
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 июня 2021 года № 4-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О количестве подписей избирателей, подлежащих проверке при 

проведении выборов депутатов Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 2 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 40 Закона Санкт-Петербурга  

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга», территориальная избирательная комиссия  

№ 30, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

(далее – Комиссия), р е ш и л а: 

 

1. Определить, что проверке подлежит 1031 подпись избирателей, 

содержащаяся в подписных листах, собранных в поддержку выдвижения 

каждого кандидата по одномандатному избирательному округу № 2 по 

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва, и соответствующих им сведений об избирателях, внесших свои 

подписи в подписные листы.  

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии № 30  

В.А. Соколова. 

 

Председатель                                                                             В.А. Соколов 

 

Секретарь                                                                                   Н.Н. Барихновская 


